11/22 //  MOUNTING KITS AND ACCESSORIES //  KITS Y ACCESORIOS DE MONTAJE //  KIT E ACCESSORI DI MONTAGGIO
Accuride reserve the right to alter specifications without notice / Accuride se reserva el derecho de alterar las especificaciones sin aviso previo / Accuride si riserva il diritto di apportare modifiche senza ulteriore comunicazione
182
DS0116-BRKTRC
•	Kit de montaje para puertas
deslizantes colgantes
•	Utilizar con la pista DA0116RC
y carros de bolas de

183
DS0116-BRKTRC
Item Order code W (kg)
2.4m track x 1 DA0116-0240RC 3.15
3.6m track x 1 DA0116-0360RC 4.72
Carriage (stainless steel balls) x 1 DS0116-CASSRC 0.565
Carriage (polymer balls) x 1 DP0116-CASSRC 0.415
End stops (2 stops + 2 screws) DA0116-STOPRC 0.051
3.6m support beam x 1* DA0116-SUPPRC 8.75
3.6m fascia x 1 DA0116-FASCRC 5.25
Fascia end caps (2 caps + 8 screws) DA0116-ECAPRC-2 0.153
Bracket kit x 1 DS0116-BRKTRC 0.73
Damper x 1 DP0116-ECRC 0.135
Elemento Order code W (kg)
2,4m pista x 1 DA0116-0240RC 3.15
3,6m pista x 1 DA0116-0360RC 4.72
Carro (bolas de acero inoxidable) x 1 DS0116-CASSRC 0.565
Carro (bolas de polímero) x 1 DP0116-CASSRC 0.415
Topes finales (2 topes + 2 tornillos) DA0116-STOPRC 0.051
Viga de apoyo de 3,6 m x 1* DA0116-SUPPRC 8.75
Cenefa de 3,6 m x 1 DA0116-FASCRC 5.25
Topes de los extremos de la cenefa (2
topes + 8 tornillos)
DA0116-ECAPRC-2 0.153
Kit de abrazadera x 1 DS0116-BRKTRC 0.73
Amortiguador x 1 DP0116-ECRC 0.135
Particolare Codice di ordinazione W (kg)
Binario da 2,4 x 1 DA0116-0240RC 3.15
Binario da 3,6m x 1 DA0116-0360RC 4.72
Carrello (sfere in acciaio inossidabile) x 1 DS0116-CASSRC 0.565
Carrello (sfere in polimero) x 1 DP0116-CASSRC 0.415
Arresti di fine corsa (2 arresti + 2 viti) DA0116-STOPRC 0.051
Traversa di sostegno da 3,6 m x 1* DA0116-SUPPRC 8.75
Fascia da 3,6 m x 1 DA0116-FASCRC 5.25
Tappi terminali fascia (2 tappi + 8 viti) DA0116-ECAPRC-2 0.153
Kit staffa x 1 DS0116-BRKTRC 0.73
Ammortizzatore x 1 DP0116-ECRC 0.135
*  	 The support beam offsets the track to allow free movement of doors up to 58mm thick.
*  	 La viga de soporte contrapesa la pista para permitir el libre movimiento de las puertas de hasta 58 mm de grosor.
40.0
70.7
58.0
27.7
168.1
124.9
72.0
*  	 La traversa di sostegno compensa la rotaia per permettere il movimento libero delle porte di spessore fino a 58mm.
11/22 //  MOUNTING KITS AND ACCESSORIES //  KITS Y ACCESORIOS DE MONTAJE //  KIT E ACCESSORI DI MONTAGGIO
Accuride reserve the right to alter specifications without notice / Accuride se reserva el derecho de alterar las especificaciones sin aviso previo / Accuride si riserva il diritto di apportare modifiche senza ulteriore comunicazione
184
DS0116-BRKTRC
•	 The bracket kit includes both height and lateral
adjustment to aid door alignment after installation.
•	 The fascia clips into the support beam and can
be hooked into the open position for access to
the track and fittings.
•	 The damper cushions and damps the last
40mm of travel. End stops not required if damper
is used.
•	 Il kit staffa comprende la regolazione sia in altezza
che laterale per facilitare l’allineamento dopo
l’installazione
•	 La fascia si fissa alla traversa di sostegno con
una clip e si può agganciare in posizione di
apertura per accedere alla rotaia e agli elementi
di fissaggio.
•	 L’ammortizzatore attutisce e smorza gli ultimi
40 mm di corsa. Se si usa l’ammortizzatore non
sono richiesti gli arresti di fine corsa.
•	 El kit de abrazadera incluye ajustes tanto de altura
como laterales para facilitar la alineación de la
puerta tras su instalación.
•	 La cenefa se acopla a la viga de apoyo y puede
engancharse en la posición abierta para poder
acceder a la pista y a los accesorios.
•	 El amortiguador protege y amortigua los últimos
40 mm del recorrido. No se necesitan los topes
de los extremos si se utiliza un amortiguador.
Notes:
•	 Fixing recommendations: M6 countersunk screw
•	 For wall/side mounting only
•	 For track and recirculating ball carriage technical
specifications and drawings, refer to ‘DA0116RC’,
in ‘Linear motion slides’ section
•	 For damper technical specifications and
drawings, refer to ‘DP0116-ECRC’, in ‘Mounting
kits and accessories’ section